[image: image1.jpg]%R

— —

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2023 г.                                                                                              № 1564
О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа от 15.03.2023 № 630 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Володарского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Указом Губернатора Нижегородской области от 07.03.2008 N 7 "Об образовании антинаркотической комиссии Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 04.05.2022 N 54-З «О преобразовании муниципальных образований Володарского муниципального района Нижегородской области», на основании решения Совета депутатов Володарского муниципального округа Нижегородской области от 29.11.2022 №24 «О переименовании администрации Володарского муниципального района Нижегородской области в администрацию Володарского муниципального округа Нижегородской области», администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области

                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Володарского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Володарского муниципального округа от 15.03.2023 № 630, а именно:

ввести в состав комиссии Рызаева Н.И. – заместителя главы администрации, начальника управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                А.Б.Захаров